
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Ирбейского района Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.11.2024                           с. Ирбейское                                    № 717-пг 

 

 

О внесении изменений в отдельные постановления администрации Ирбейского 

района 

 

 

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие  

с действующими нормативно-правовыми-актами муниципального образования 

Ирбейского района, руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от 

17.09.2024 № 605-пг «О внесении изменений в постановление администрации 

Ирбейского района от 02.09.2024 № 360-пг «О создании экстренной мобильной 

муниципальной психологической службы в Ирбейском районе» (далее  

– постановление № 605-пг) следующие изменения: 

1.1. В преамбуле постановления № 605-пг цифры «02.09.2024» заменить 

цифрами «02.06.2023». 

1.2. В пункте 1 постановления № 605-пг цифры «02.09.2024» заменить 

цифрами «02.06.2023». 

2. Внести в постановление администрации Ирбейского района от 

21.12.2023 № 893-пг «О порядке формирования муниципальных социальных 

заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к 

полномочиям органов местного самоуправления Ирбейского района» (далее – 

постановление № 893-пг) следующее изменение: 

2.1. В преамбуле постановления № 893-пг цифры «15.05.2011» заменить 

цифрами «15.05.2023». 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава района                                                                                               О.В. 

Леоненко 

 



 


